新郑市新建路街道办事处文件

新建办〔2017〕96 号

——————————————————————————
新建路街道办事处

关于宣布 2014年 3月至 2017 年 8月规范性文件清

理结果的公告

为贯彻落实《国务院办公厅关于进一步做好“放管服”改革涉及

的规章、规范性文件清理工作的通知》、《河南省人民政府关于公布

省政府规范性文件清理结果的决定》、《郑州市人民政府办公厅关于

进一步“放管服”改革涉及的规范性文件专项清理工作的通知》等文

件精神，按照市委、市政府工作要求，新建路街道办事处对 2014 年 3

月至 2017 年 9 月 1 日内以办事处名义印发的规范性文件进行了清理，

经办事处研究决定,继续有效的规范性文件 24 件、废止的规范性文件

36 件，现予以公布。

附件：1.新建路街道办事处宣布继续有效的规范性文件

2.新建路街道办事处宣布废止的规范性文件

新建路街道办事处

2017 年 9 月 6 日

2

附件 1：

新建路街道办事处宣布继续有效的规范性文件

清理责任单位：新建路街道办事处 清理时间：2017 年 9 月 6 日

序

号
规范性文件名称 发文字号

发文时间（年、

月、日）
简要说明

1 新建路街道办事处 2014 年 新建办[2014] 2014.8.15 目前仍适用

改善人居环境工作方案 69 号

2 新建路街道办事处 关于改 新建办[2014] 2014.8.15 目前仍适用

善农村人居环境工作的实施 70 号

方案

3 关于印发《新建路街道办事 新建办[2014] 2014.8.15 目前仍适用

处全民科学素质行动计划纲 72 号

要实施方案》的通知

4 关于开展“无邪教创建示范 新建办[2014] 2014.11.23 目前仍适用

工程” 活动工作方案 86 号

5 关于进一步完善基层矛盾纠 新建办[2014] 2014.12.02 目前仍适用

纷排查化解工作制度的实施 88 号

意见

6 新建路街道办事处 关于建 新建办[2015] 2015.3.10 目前仍适用

设建设工地扬尘污染专项整 11 号

治工作实施方案

7 新建路街道办事处 地质灾 新建办[2015] 2015.5.19 目前仍适用

害防灾应急预案 32 号

8 关于开展“查保障民生 服务 新建办[2015] 2015.7.16 目前仍适用

群众和社会稳定情况着力化 64 号

解各类社会矛盾 确保大局

和谐稳定”活动实施方案

9 关于转发新防领办[2015]7 新建办[2015] 2015.7.28 目前仍适用

号文的通知 66 号

10 关于转发新防领办[2015]8 新建办[2015] 2015.7.28 目前仍适用

号文的通知 67 号

11 新建路街道办事处 安全生 新建办[2015] 2015.9.25 目前仍适用

产环境保护责任分工 81 号

12 新建路街道办事处 房屋租 新建办[2015] 2015.11.27 目前仍适用

赁联合管理实施方案 93 号

13 新建路街道办事处 关于安 新建办[2016] 2016.3.16 目前仍适用

全生产环境保护责任分工的 24 号

通知

14 新建路街道办事处 关于大 新建办[2016] 2016.3.26 目前仍适用

气扬尘污染专项整治工作实 26 号

施方案

3

15 新建路街道办事处 关于开 新建办[2016] 2016.3.26 目前仍适用

展质量强市建设的实施方案 28 号

16 互联网金融风险排查工作方 新建办[2016] 2016.7.15 目前仍适用

案 53 号

17 新建办提升城市管理水平三 新建办[2016] 2016.9.02 目前仍适用

年行动计划实施方案 73 号

18 2017 年新建路街道办事处烟 新建办[2017] 2017.1.17 目前仍适用

花爆竹禁放工作方案 1号

19 新建路街道办事处 水质预 新建办[2017] 2017.1.20 目前仍适用

警应急管控方案 3号

20 新建路街道办事处2017年深 新建办[2017] 2017.2.27 目前仍适用

入开展炎黄读书节大力推动 13 号

全民阅读实施方案

21 关于《2017 年综治工作要点》 新建办[2017] 2017.4.21 目前仍适用

的通知 33 号

22 关于《2017 年新建路街道办 新建办[2017] 2017.4.21 目前仍适用

事处维稳工作要点》的通知 34 号

23 新建路街道办事处关于宣布 新建办[2017] 2017.5.2 目前仍适用

2014年 3月至2017年 4月规 37 号

范性文件清理结果的通知

24 新建路街道办事处关于全民 新建办[2017] 2017.6.9 目前仍适用

参保登记计划工作实施方案 62 号

4

附件 2：

新建路街道办事处宣布废止（失效）的规范性文件

清理责任单位：新建路街道办事处 清理时间：2017 年 9 月 6 日

序

号
规范性文件名称 发文字号

发文时间（年、

月、日）
简要说明

1 新建路街道办事处 关于在 新建办[2014] 2014.3.10 阶段性工作已结束

全辖区开展春季生殖健康进 19 号 有新规定代替

家庭优质服务活动的意见

2 新建路街道办事处 二0一四 新建办[2014] 2014.6.24 阶段性工作已结束

防汛工作方案 51 号 有新规定代替

3 新建路街道办事处 火灾隐 新建办[2014] 2014.8.01 阶段性工作已结束

患排查治理工作实施方案 66 号 有新规定代替

4 新建路街道办事处 关于深 新建办[2014] 2014.8.01 阶段性工作已结束

入开展安全生产领域专项治 67 号 有新规定代替

理的实施方案

5 新建路街道办事处 关于在 新建办[2014] 2014.9.03 阶段性工作已结束

全辖区开展秋季生殖健康进 77 号 有新规定代替

家庭优质服务活动的意见

6 新建路街道办事处 劳动密 新建办[2015] 2015.1.04 阶段性工作已结束

集型企业消防安全专项治理 1号 有新规定代替

工作方案

7 新建路街道办事处 安全生 新建办[2015] 2015.1.07 阶段性工作已结束

产综合治理百日攻坚行动实 2号 有新规定代替

施方案

8 新建路街道办事处 关于做 新建办[2015] 2015.1.19 阶段性工作已结束

好春节期间城乡环境卫生大 3号 有新规定代替

扫除活动实施方案

9 新建路街道办事处 关于印 新建办[2015] 2015.1.26 阶段性工作已结束

发2015年春节期间烟花爆竹 4号 有新规定代替

安全管理工作方案的通知

10 新建路街道办事处 关于重 新建办[2015] 2015.3.10 阶段性工作已结束

型货车专项整治行动实施方 12 号 有新规定代替

案

11 新建路街道办事处 关于印 新建办[2015] 2015.3.12 阶段性工作已结束

发《新建路街道办事处 2015 13 号 有新规定代替

年城乡环境卫生综合整治暨

国家卫生城市复审工作方》

案的通知

12 新建路街道办事处 关于印 新建办[2015] 2015.3.12 阶段性工作已结束

5

发《新建路街道办事处乙未 14 号 有新规定代替

年黄帝故里拜祖大典城乡环

境卫生综合整治活动方案》

的通知

13 新建路街道办事处 关于开 新建办[2015] 2015.3.13 阶段性工作已结束

展春季生殖健康进家庭优质 15 号 有新规定代替

服务活动的意见

14 新建路街道办事处 关于印 新建办[2015] 2015.7.15 阶段性工作已结束

发《占道经营食品摊点综合 62 号 有新规定代替

治理工作实施方案》的通知

15 新建路街道办事处 关于对 新建办[2015] 2015.7.15 阶段性工作已结束

卫生城市暗访部分重点区域 63 号 有新规定代替

进行限期整治的通知

16 新建路街道办事处 关于中 新建办[2015] 2015.8.25 阶段性工作已结束

国人民抗日战争暨世界反法 73 号 有新规定代替

西斯战争胜利70周年纪念活

动空气质量保障方案

17 新建路街道办事处 关于在 新建办[2015] 2015.8.27 阶段性工作已结束

全辖区开展秋季生殖健康进 75 号 有新规定代替

家庭优质服务活动的意见

18 新建路街道办事处 关于开 新建办[2015] 2015.9.28 阶段性工作已结束

展中秋节和国庆节期间安全 82 号 有新规定代替

生产大检查工作的实施方案

19 新建路街道办事处 电动自 新建办[2015] 2015.10.20 阶段性工作已结束

行车火灾防范综合整治工作 87 号 有新规定代替

方案

20 新建路街道办事处 关于加 新建办[2015] 2015.11.25 阶段性工作已结束

强当前火灾防控工作实施方 90 号 有新规定代替

案

21 关于开展国际会议期间社会 新建办[2015] 2015.11.30 阶段性工作已结束

安全稳定工作实施方案 92 号 有新规定代替

22 新建路街道办事处 关于认 新建办[2015] 2015.11.30 阶段性工作已结束

真做好城市精细化管理与文 94 号 有新规定代替

明城市复检期间安全生产工

作的通知

23 新建路街道办事处 关于做 新建办[2015] 2015.11.30 阶段性工作已结束

好管控期间大气污染防治工 95 号 有新规定代替

作的通知

24 新建路街道办事处 关于印 新建办[2015] 2015.12.06 阶段性工作已结束

发今冬明春及管控期间消防 96 号 有新规定代替

安全大检查的通知

25 新建路街道办事处 安全生 新建办[2016] 2016.01.15 阶段性工作已结束

产综合整治百日行动实施方 5号 有新规定代替

6

案

26 关于切实做好“两会”、拜 新建办[2016] 2016.02.24 阶段性工作已结束

祖大典期间社会稳定的工作 15 号 有新规定代替

方案

27 新建路街道办事处 关于开 新建办[2016] 2016.02.29 阶段性工作已结束

展第三次全国农业普查工作 17 号 有新规定代替

的通知

28 关于丙申年黄帝故里拜祖大 新建办[2016] 2016.03.20 阶段性工作已结束

典安全保卫工作方案 25 号 有新规定代替

29 新建路街道办事处 丙申年 新建办[2016] 2016.03.26 阶段性工作已结束

黄帝故里拜祖大典期间安全 27 号 有新规定代替

生产大检查实施方案

30 关于印发《新建路街道办事 新建办[2016] 2016.02.16 阶段性工作已结束

处2016年城乡居民小额人身 38 号 有新规定代替

保险工作实施方案》的通知

31 新建路街道办事处 公共供 新建办[2016] 2016.05.26 阶段性工作已结束

水区域地下水压采实施方案 41 号 有新规定代替

32 新建路办事处 二0一六年防 新建办[2016] 2016.06.01 阶段性工作已结束

汛工作方案 45 号 有新规定代替

33 新建路街道办事处 老旧建 新建办[2016] 2016.06.23 阶段性工作已结束

筑排查整治工作实施方案 49 号 有新规定代替

34 新建路街道办事处 关于做 新建办[2016] 2016.10.27 阶段性工作已结束

好国务院安委会巡查期间安 82 号 有新规定代替

全生产大排查实施

35 新建路街道办事处 关于印 新建办[2017] 2017.01.20 阶段性工作已结束

发2017 年 1月至 2月水污染 2号 有新规定代替

防治攻坚战方案的通知

36 关于深入开展2017年平安新 新建办[2017] 2017.03.07 阶段性工作已结束

郑建设宣传月活动的通知 18 号 有新规定代替

新建路街道办事处 2017 年 9 月 6 日印发